Iohann. 2.

In Epistolam ad Romanos. Cap. X. LXX.

sanc̄is pastorib⁹ Iudæis, de q̄bus scribit Lucas, q̄ uiso recēs na
to dño, reuerſi sunt glorificatēs & laudatēs dñi in oībus quæ audi
erant & uiderat: qđ uidentes illū, scilicet parvulū natū, cognouer
unt de uerbo qđ dīctū erat eisdē de puer. Hoc iūdē & de patre et
matre beati Iohānis Baptista. Symeone quoq̄ sene, & Anna fan
cta uida, similibusq̄ non paucis: qui solum in ueteri lege uiuētes,
nequaq̄ ad Iacobi sensum illi uiuebant, sed deo.

¶ Nūerus Hebreoḡ & saluabāt, deo cognit⁹ est: eorū aut̄ q̄ pere
unt nūerus ignot⁹, & ipsi ignoti. Illis em̄ dñscio uos unde sitis.

¶ Si hoc Chī uerbū, Nescio uos unde sitis: putat Iacobus propri
Cōfutatio

dīctū, absurdissime errat. Deus em̄ ipse hoīm multitudini uarie p
suas significauit līas: qđ ut agēdo omnipotēs est, ita & cognoscēt Luce. 13.
omnisciēs: neq̄ iustos certi cognoscat q̄ ipios. Oia em̄ (ut p aplin Hebre. 4;
cōtestatus ē) nuda & apta sunt oculis ei⁹: & nō eūlla creatura inui
sibilis in cōspectu eius. Et quēadmodū p Psalmographū dici uos Psal. 55.
luit, q̄ oculi dīi sui metueunt eū, & in eis q̄ sperat sup misericordia
eius, ut eruat à morte aīas eorū, et c̄. ita neq̄ occultū tenuit: qđ et res
probos nosceret. Nā de utrisq; uno, et qđē breui sermone denunci
auit p prophetā dicens: Oculi dīi super iustos, et aures eius in p
resces eorū, uultusq; dīi super facientes mala, ut pdat de terra mea Cap. 12.
moriarū eorū. Hinc et Iob de eō scriptit: Ipse nouit decipiēt, et eū q
decipitur. Sūt certe in scripturis innumerā ad hoc (qđ scilicet deum
nilī fit latere) testimonia: unde sine cōtrouersia colligit, qđ nō sit
hæc Chīi propria locutio ad qđdā. Nescio uos unde sitis, neq̄ exis
timo Iacobū hoc declinare posse. Nō semel at in pñtibus deliquit
ybis. Principio cū ad alio & eruditōnē (ut credim⁹) scripturas diuin
nas explicādi officiū usurpatū: hoc i loco uigilatē ap̄ire eius com
mētarios lecturis debuit, q̄ uarie de dei cognitione, līa sacra (spū
sancto eā autore uolētē) loquunt. In eo at sancti doctores cōsentis
unt, qđ his et sīlibus enunciādi modis, ut est, nescio uos, idīpm signi
ficatur, qđ uos nō approbo, aut uerba opa, sed iustitia exigēte dam
no. Dein oīno uoluntariū qn et fallū est qđ illo uerbo, nescio uos
vñ sitis, reūcere dñs solū reprobos intēdat Iudæos, sed generatim
uniuersos impios, respicit ligēdē ipsa locutio, futuri cōmuniū iudicij
horū dēcretū. Tunc at dīctēs, te maledicti in ignē aēternū, nō Matth. 25.
tātum Hebreos à facie sua proīciet, uerū oīs q̄aī sinistris et eī